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RATES FOR 2021 
Oferta de tarifas vence 1 de junio 2021.

# m2 price view m2 well

1 11933 $ 83.531,00 view panama $ 7,00

2 13032 $ 104.256,00 view panama $ 8,00
3 9845 $ 145.000,00 view panama  With building permit
4 sold view panama

5,1 7130 $ 78.430,00 view panama $ 11,00
5,2 11874 $ 130.614,00 view panama $ 11,00 $2.50

6 15178 $ 75.890,00 forest view $ 5,00 $2.50
7,1 10287 $ 61.722,00 forest view $ 6,00 $2.50
7,2 10368 $ 77.760,00 forest view $ 7,50

8 1141  sold view panama $2.50
9 11197 $ 44.788,00 forest view $ 4,00 $2.50

10 20265 sold view panama $2.50
11 15427 $ 61.708,00 forest view $ 4,00
12 21247 sold view panama
13 19505 $ 97.525,00 view panama $ 5,00
14 10115 $ 235.000,00 view panama off the grid house
22 10953 $ 54.765,00 forest view $ 5,00
23 16092 $ 80.460,00 mountain view $ 5,00
24 1326  sold mountain view
29 23623 $ 106.303,50 forest view $ 4,50 $2.50
30 12274 $ 98.192,00 view panama $ 8,00
31 15895 $ 71.527,50 forest view $ 4,50
32 17195 $ 137.560,00 view panama $ 8,00
33 28596 $ 85.788,00 forest view $ 3,00
34 19287 $ 67.504,50 forest view $ 3,50
35 18650 $ 65.275,00 view panama $ 3,50
36 19460 $ 87.570,00 forest view $ 4,50

37,1 10478 $ 104.780,00 lake view $ 10,00
37,2 5002 $ 75.030,00 lake view $ 15,00
38,1 5539 $ 83.085,00 lake view $ 15,00
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# m2 price view m2 well

38,2 5001 $ 75.015,00 lake view $ 15,00
38,3 5624 sold lake view

39 18209 sold lake view
40 15890 $ 79.450,00 view panama $ 5,00
41 11156 $ 94.826,00 view panama $ 8,50 $2.50
42 11819 $ 130.009,00 view panama $ 11,00 $2.50

43,1 8350 $ 96.025,00 view panama $ 11,50 $2.50
43,2 8351 $ 91.861,00 view panama $ 11,00

44 13565  sold view panama
45 13609  sold view panama
46 6322 $ 44.254,00 pasture $ 7,00
47 6555 $ 45.885,00 pasture $ 7,00
48 6771 $ 47.397,00 pasture $ 7,00
49 6388   sold pasture
50 6519  sold pasture
51 6597 sold pasture


